

Poznań, 17 kwietnia 2020 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 489/20 o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawę do siedziby Zamawiającego sprzętu komputerowego wraz z towarzyszącym mu oprogramowaniem, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia zawartej w części IV SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania następującej treści:

Dotyczy części 5 Przedmiotu zamówienia.

W Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia, w części 5 Zamawiający opisał parametry laptopa 13” z systemem macOS, jako przykład podając Macbook Air w niestandardowej konfiguracji.

Producent w marcu zmienił linię tych komputerów zastępując opisany w Państwa specyfikacji nowszą konstrukcją. Uniemożliwia to złożenie niepodlegającej odrzuceniu oferty gdyż:

- procesory w nowych modelach mają taktowanie od 1.1GHz (2-core i3) do max. 1.2GHz (4-core i7), podczas gdy wymagacie minimum 1.6Ghz
- wysokość nowych modeli to 1,61 cm, podczas gdy wymagacie wysokości do 1,56 cm

Link do opisu technicznego obecnych modeli:

<https://www.apple.com/pl/macbook-air/specs/>

PYTANIE 1: Czy Zamawiający może zmodyfikować opis oczekiwanego laptopa w oparciu o obecną ofertę producenta?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający modyfikuje cz. IV SIWZ– Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia dot. części 5. SIWZ po modyfikacji w załączeniu.

W w/w specyfikacji dla części 5 Zamawiający napisał w wierszu akcesoria:

- Przewód z USB-C na Lightning (1 m)
- Przejściówka z USB-C na USB
- Wieloportowa przejściówka z USB-C na cyfrowe AV
- Wieloportowa przejściówka z USB-C na VGA

PYTANIE 2: Czy Zamawiający miał na myśli jedynie oryginalne akcesoria producenta laptopa, czy też wymaga jedynie akcesoriów kompatybilnych i akceptuje rozwiązania innych producentów?


ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający wymaga akcesoriów zgodnych z zapisami w specyfikacji.

PYTANIE 3: Jeżeli Zamawiający wymaga jedynie akcesoriów kompatybilnych i akceptuje rozwiązania innych producentów to proszę o sprecyzowanie opisu wieloportowych przejściówek na cyfrowe AV i na VGA - ile i jakich portów wyjściowych mają mieć te akcesoria?

ODPOWIEDŹ 3: Zamawiający wymaga akcesoriów zgodnych z zapisami w specyfikacji. Złącze cyfrowe Audio-Video jednoznacznie wskazuje na interfejs typu HDMI.

PYTANIE 4: Jakiego koloru laptopa oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ 4: Parametry sprzętu zostały określone w cz. IV SIWZ – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Instytutu Chemii Bioorganicznej
Polskiej Akademii Nauk

prof. dr hab. Marek Figlerowicz